平成２９年　２月１７日

鹿児島県空手道連盟
役　員　各　位
登録団体長　殿
鹿児島県空手道連盟
会長　田 子 山  和 人
（公印省略）

第５１回鹿児島県空手道選手権大会（個人戦）
並びに　平成２９年度第２回県強化選手選考会について  （通知）

拝啓　先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]平素は、県連盟の事業運営にご理解ご協力を頂きまして厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、関係者に周知の上、多くの参加
をお願いいたします。
３年半後の「鹿児島国体」を円滑に運営する為に、県連盟として資金の留保をしていかなければなりません。ご出費が多い時期とは存じますが、大会参加費を増額いたしましたので、ご理解とご協力をお願いいたします。
　今回も１時間程度のテレビ放映を予定しています。詳細につきましては、後日お知らせいたします。
皆様のご理解とご協力を重ねてお願いいたします。

記

１、実 施 要 項　　別紙の通り
２、問合せ先
〒８９２－０８７４
鹿児島市緑ヶ丘町６－８　緑ヶ丘グループ内
鹿児島県空手道連盟　事務局　新田裕造
ＴＥＬ　０９９－２４４－９３３３
携　帯　０９０－３０３１－６００３
ＰＣメールアドレス　ymts5963@po2.synapse.ne.jp
３、その他注意事項
①  本大会に参加する選手・監督・コーチは、平成２８年度・２９年度県連盟会員登録が
必要です。随時受付は致しますが、本大会分の締切を４月３０日と致します。
県連盟会員登録がない場合は、出場・参加が取消されることになりますので、ご注意
下さい。
②　本大会は、平成２９年度の県強化選手の選考会を兼ねています。参加が無い場合原則
　　強化選手に選考されないことになり、全九州・国体・全日本等の大会に出場ができな
　　いことになります。
学校や会社の都合、冠婚葬祭等止むを得ない場合は、「大会等欠場届（様式は任意）」を事務局宛提出下さい。執行部役員、県連盟選手強化委員会にて、欠場理由等検討の上、通知いたします。
以上